
26

1

Odřezávací technika 
Elektrické pily     

Označení kg g 230 V 110 V

UNIVERSAL ROTIGER VARIO Electronic  7,0 50301 50302

Regulace otáček palcem

Jednoduchá regulace otáček 
pro všestranné použití

Nastavitelná opěrka

Jisté vedení pily

 Rychlé upínání pilových listů

Vysoce robustní uzávěr upínání

 Ergonomická rukojeť  
ve tvaru D

Padne při odřezávání skvěle 
do ruky

Práce ve stísněncýh  
podmínkach

TECHNICKÉ SPECIFIKACE   

Výkon:  1600 W při 230 V / 1300 W přii 110 V
Počet otáček:  1.000 - 2.800 ot/min
Váha:   3,7 kg
Zdvih:  26 mm
Rozměry:   440 x 120 x 80 mm
Upevnění pilových listů:  Rychlé uchycení univerzálních   
       pilových listů

Univerzální upevnění listů

Sada (Obj. č. 50301/50302) Obsahuje: Universal ROTIGER VARIO Electronic,  
5 x HSS Bi-metalové pilové listy

Dvojité těsnění

Lepší ochrana před vlhkostí

Uhlíkové kartáče

Jednoduchá výměna díky 
vnějšímu závitu

Universal ROTIGER VARIO Electronic
Univerzální elektrická pila

Výkonná a rychlá univerzální pila pro profesionální nasazení 
při montážních, demontážních i opravných pracech. Použitelná 
v nejužších místech těsně u stěny jako např. v šachtách. 
Vhodná k práci s rukama nad hlavou

Popis produktu

PŘEDNOSTI

n	 POWER FEED SYSTEM pro stále stejnou rychlost odřezávání 
 (při volnoběhu i při zátěži), menší opotřebení  pilových listů 
 a delší životnost motoru
n	 Ideální na odřezávání dřeva (i s hřebíky), palet, oceli, ušlechtilé 
 oceli, odlitků a ocelových plechů jednou rukou  
n	 Díky plynulé regulaci otáček je zajištěno perfektní použití 
 u všech materiálů


